
Fascicolo 215/2021 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 351/2021 in data 27/10/2021 

Visto: Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della difesa in 
materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazioni/integrazioni; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2021 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata nominata la 

sottonotata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in economia 
esperite ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R.; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 409 del 27/09/2021 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha autorizzato il ricorso alla 
procedura di acquisto per l'aggiudicazione della fornitura di attrezzature per la ristorazione per il locale cucina di 
UTNAV GENOVA. - (CIG: Z5A33315BC); 

Vista: la R.d.O. n. 2882448 del M.E.P.A. inviata in data 12/10/2021; 

Considerato: 

Considerato: 
Considerato: 

Considerato: 

Tenuto conto: 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 4493 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle seguenti 
ditte: 

OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL 
CUP&COSRL 
CAROS SRL 
CIEMME SERVICE 
SIADSRL 
TECNOSERVICE21 S.R.L. 
FOODARREDO SRLS 
MARANTO DI ANTONELLA COGGIO 
TECNO RISTORAZIONE BOLGIANI SRL 
ASTEC F.LLI. VERCELLONE & C. 
2H FORNITURE 
DINA PROFESSIONAL SRL 
VISCEGLIA SNC DI ANTONIO & MARCO G. 
TECNOBAR SRL 
NARDONE MARTINO 
ALCANTARA 
A.R.P. ATTREZZ. PER LA RISTORAZ. PROFESS. 
ASSIMPIANTI SERVICE SRL 
SIVER 
COPPOLA RENATO 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 4.194,40 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.209,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.300,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.326,12 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.364,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.437,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.958,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 4.991,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.269,40 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.277,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.279,99 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.281,00 (I.V.A. esclusa); 

(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 

che le offerte delle ditte VISCEGLIA SNC DI ANTONIO & MARCO G. VISCEGLIA, TECNOBAR SRL, 
NARDONE MARTINO SRL, ALCANTARA SRL, A.R.P. ATREZZATURE PER LA RISTORAZIONE 
PROFESSIONALE, ASSIMPIANTI SERVICE SRL e SIVER-COPPOLA RENATO sono state escluse ai 
sensi dell'art 97 comma 2 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 
che tra le ditte la cui documentazione risulta essere regolare la migliore offerente è la ditta OK UFFICIO 
ARREDAMENTO SRL; 
della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente previsti e di 
garantire il necessario ripianamento e rinnovamento delle attrezzature per la ristorazione di UTNA V 
GENOVA; 

DELIBERA 

di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla ditta OK UFFICIO ARREDAMENTO SRL con sede legale in CAIRO 
MONTENOTTE (SV) in conformità all'offerta.preseJ)tata per un importo pari ad€. 4.194,40 (quattromilacentonovantaquattro/40) 
I .V.A. esclusa. ,,-,· ''. · · · · - : . . ·•. 

Il presente Verbale viene redatto in/4~·~:~i:~t~:~i(f~[;~.t~~i consentiti. 
I ' I "-}~, [ /. -, - ) 11 }Ì, l ... --: 

1° M. 

Visto~. 
IL DI RE 
~ 1A RI 

~~
r ~\1"-1;·' '".,.7,.' ,L.'a Co 
,:t t/'·.\, • .... , ' / 
\>\ ~~,;,,.,~~.t\ ' ' I 

< ;, ½~-~;>_,;..I_;.,:., .;,r;;,''f,',,~ 

) o~; .. ~~,; . -r. ...,' \\ ... . . 
;;~;!~~ I :\~~ ;;~ •, ~ ; 

pe BOVENZr· 
h-bro e Segretario 

/ essandro TARTAGLIA 


